
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 03. 10. 2018 
SpKrÚ Pk 32446/2016 

 

Název veřejné zakázky 
„Realizace úspor energie - Gymnázium 

Vysoké Mýto“  

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené 

Limit veřejné zakázky  Zjednodušené podlimitní  

 
 

Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 1  
 
Dne 02. října 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím systému E-ZAK  od jednoho 
z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz: 

Dobrý den, 
po porovnání výkazů výměr s výkazem, který byl součástí předchozího zrušeného 
výběrového řízení, jsme 
došli k závěru, že výkazy jsou totožné. Na jakém základě došlo ke snížení předpokládané 
ceny zakázky? 
Pokud je předmět zakázky stále stejný, je možné podat nabídku, která překročí 
předpokládanou cenu? 

Odpověď: 

Předpokládaná cena zakázky byla upravena již v prvním zadání veřejné zakázky „Realizace 
úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto“ prostřednictvím Vysvětlení/doplnění/změny 
zadávací dokumentace č. 1. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není stanovena jako maximální možná cena, 
podání nabídky s vyšší cenou tak není vyloučeno. 

 
Dodavatelé a zájemci tyto dodatečné informace zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části 
zadávacích podmínek nedotčené tímto vyjasněním se nemění.  
 
Tato dodatečná informace nemá vliv na lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
   
            
                                 Ing. Petr Mareš 
      oddělení přípravy a realizace investic 


		2018-10-03T10:24:00+0200
	Ing. Petr Mareš




